
RÉPUBLIQUE DU CAMEROUN

REPUBLIC OF CAMEROON

Peace-Work-Fatherland
UNIVERSITÉ DE DSCHANG

UNIVERSITY OF DSCHANG

Scholae Thesaurus Dschangensis Ibi Cordum

BP 96, Dschang (Cameroun)-Tel/Fax:(237) 233 45 13 81

Website: www.univ-dschang.org

E-mail: udsrectorat@univ-dschang.org

FACULTÉ DES SCIENCES
FACULTY OF SCIENCE

Décanat
The Deans' Office

BP 67 Dschang, (Cameroun)

Tél/Fax : (237) 243 69 15 00 /

E-mail: faculte.sciences@univ-dschang.org



Année  Académique: 2021/2022
Département  Académique: BIOLOGIE ANIMALE
Cursus : Licence
Domaine : Sciences et Technologie
Semestre LMD: 5

Mention : Biologie Animale
Spécialité: Biologie Animale
Parcours : Physiologie Animale
Option : Physiologie Animale

PROCES VERBAL DE SYNTHESE DES NOTES PAR SEMESTRE[Semestre LMD 5]

SESSION DE : Rattrapage/Février 2022

#NMATRICULE NOM & PRENOMS SEXE
ETUDIANT BOA311/6 BOA321/6 BOA331/6 BOA341/6 BOA351/3 BOA361A/3 BOA361F/3 MOY.

SEMESTRE
CRED
OBT.

        BOA311 SESS. MOY.
UE BOA321SESS. MOY.

UE BOA331SESS. MOY.
UE BOA341SESS. MOY.

UE BOA351SESS. MOY.
UE BOA361A SESS. MOY.

UE BOA361F SESS. MOY.
UE

1 CM-UDS-
18SCI2810 AMOMBO Sabine Yvette F 12.20 R/Fev22 12.2011.73 Fev20 11.73 13.35 Fev19 13.3512.95 R/Jui19 12.9512.00 Fev20 12 13.00 R/Fev19 13 / / R 12.55 30

2 CM-UDS-
19SCI0222 BIBA JOSUE JOBIN M 15.30 Fev22 15.3013.10 Fev22 13.1012.75 Fev22 12.7516.40 Fev22 16.4017.00 Fev22 17 10.60 Fev22 10.60 / / R 14.27 30

3 CM-UDS-
18SCI0370

CHEUFFA POKAM FRANCK
HERMANN M 11.43 Fev22 11.43 11.20 Fev22 11.20 11.30 Fev22 11.30 13.00 Fev22 13 15.00 Fev22 15 11.65 R/Fev22 11.65 / / R 12.05 30

4 CM-UDS-
17SCI1834 DINNAMOU GASTON M 10.77 Fev22 10.7712.75 R/Fev22 12.7510.30 Fev22 10.3013.30 Fev22 13.3015.00 Fev22 15 10.00 R/Fev22 10 / / R 11.92 30

5 CM-UDS-
18SCI2055

DJIATIA DONFACK MARTIN
DUPLEX M 12.95 Fev23 12.9512.57 R/Fev23 12.5710.60 Fev23 10.6012.23 Fev23 12.2310.00 Fev22 10 11.55 R/Fev23 11.55 / / R 11.83 30

6 CM-UDS-
18SCI0397 DJIOFACK BILL WALTER M 16.15 Fev22 16.1513.65 Fev22 13.6514.40 Fev22 14.4015.48 Fev22 15.4816.50 Fev22 16.5012.50 Fev22 12.50 / / R 14.84 30

7 CM-UDS-
19SCI0310 DJOKAM MATCHIR SINDY LENA F 13.12 Fev22 13.1216.85 Fev22 16.8513.80 Fev22 13.8013.77 Fev22 13.7712.00 Fev22 12 / / R 13.95 Fev22 13.9514.1 30

8 CM-UDS-
19SCI0317 DJOMOU JEAN LEDOUX M 11.48 R/Fev22 11.48 11.50 Fev22 11.50 11.00 Fev22 11 11.02 Fev22 11.02 10.00 Fev22 10 11.27 Fev22 11.27 / / R 11.13 30

9 CM-UDS-
21SCI0885 ETOUNGOU ASSAKO THIERRY M 10.62 Fev22 10.6210.45 R/Fev22 10.4510.00 Fev22 10 10.15 R/Fev22 10.1512.50 Fev22 12.5013.15 R/Fev22 13.15 / / R 10.81 30

10 CM-UDS-
17SCI1927

FEUKENG SONHAFO ARSENE
BEAUDRICE F 13.85 Fev22 13.8510.02 Fev22 10.0211.85 R/Fev22 11.85 12.05 Fev22 12.0514.00 Fev22 14 10.85 R/Fev22 10.85 / / R 12.04 30

11 CM-UDS-
19SCI1687 FOLETHIA AZAPLEFACK Pythagore M 13.05 Fev22 13.0515.20 Fev22 15.2014.30 Fev22 14.3015.07 Fev22 15.0713.00 Fev22 13 10.60 Fev22 10.60 / / R 13.88 30

12 CM-UDS-
15SCI2099 FONKOUA SAMEKONG Cedric M 12.85 Fev22 12.8510.99 Fev22 10.9911.20 Fev22 11.20 15.57 Fev22 15.5713.75 Fev22 13.7511.00 Fev22 11 / / R 12.6 30

13 CM-UDS-
19SCI0547 IBRAHIMA ABOUBAKAR MOUSSA M 13.43 Fev22 13.4313.23 Fev22 13.2311.60 Fev22 11.60 13.75 Fev22 13.7514.50 Fev22 14.5014.20 R/Fev22 14.20 / / R 13.27 30

14 CM-UDS-
18SCI0547 KENNE Vicky sorelle F 15.07 Fev22 15.0714.27 Fev22 14.2714.05 Fev22 14.0516.75 Fev22 16.7512.25 Fev22 12.2510.20 Fev22 10.20 / / R 14.27 30

15 CM-UDS-
19SCI0640 KENZO NZOYIM LOIC ANVINO M 12.98 Fev22 12.9812.40 R/Fev22 12.4010.73 Fev22 10.7311.02 Fev22 11.02 14.25 Fev22 14.2510.90 Fev22 10.90 / / R 11.94 30

16 CM-UDS-
18SCI1179 MAGNE TOUKAM VALORA F 15.90 Fev22 15.9014.20 Fev22 14.2014.10 Fev22 14.1015.98 Fev22 15.9817.25 Fev22 17.2511.30 Fev22 11.30 / / R 14.89 30

17 CM-UDS-
19SCI1907

MANDOU MFOKO MONIQUE
CHANTALE F 10.12 Fev22 10.1212.02 Fev22 12.0210.40 Fev22 10.4013.70 Fev22 13.7011.50 Fev22 11.50 12.50 R/Fev22 12.50 / / R 11.65 30

18 CM-UDS-
19SCI1930

MBOUKEP TAYO CHRISTELLE
DORVAL F 12.10 R/Fev22 12.1010.50 R/Fev22 10.5010.00 R/Fev22 10 12.15 R/Fev22 12.1510.50 Fev22 10.5010.70 Fev22 10.70 / / R 11.07 30

19 CM-UDS- MBOUNA WAWO Jordan Loïc M 15.48 Fev22 15.4812.70 Fev22 12.7010.15 Fev22 10.1515.30 Fev22 15.3012.50 Fev22 12.5013.50 R/Fev22 13.50 / / R 13.33 30



18SCI1213

20 CM-UDS-
19SCI0818

MEGNE TAKAMTSIA LETICIA
THALIA F 13.48 Fev22 13.4811.05 Fev22 11.05 12.60 Fev22 12.6012.23 Fev22 12.2310.50 Fev22 10.5011.25 R/Fev22 11.25 / / R 12.05 30

21 CM-UDS-
19SCI0828 MEKUI FOSSI Uriel Lumière M 14.48 Fev22 14.4816.95 Fev22 16.9516.55 Fev22 16.5516.67 Fev22 16.6716.50 Fev22 16.5013.62 Fev22 13.62 / / R 15.94 30

22 CM-UDS-
16SCI1870 MFIYAH NSANGOU AICHA F 11.35 R/Fev21 11.35 14.70 Fev21 14.7011.35 R/Fev21 11.35 12.23 Fev21 12.2312.00 Fev21 12 12.00 Fev21 12 / / R 12.33 30

23 CM-UDS-
19SCI0891 NANKAP COSTAL M 15.62 Fev22 15.6211.38 Fev22 11.38 12.20 Fev22 12.2012.25 Fev22 12.2515.50 Fev22 15.5011.50 R/Fev22 11.50 / / R 12.99 30

24 CM-UDS-
19SCI0900 NDEUNG-NGOK LAURINE F 13.18 Fev22 13.1814.02 Fev22 14.0211.90 Fev22 11.90 14.35 Fev22 14.3513.50 Fev22 13.5012.25 R/Fev22 12.25 / / R 13.27 30

25 CM-UDS-
18SCI2294 NDOKO ASSOA CHRISTEA F 14.48 Fev22 14.4817.60 Fev22 17.6011.75 Fev22 11.75 15.60 Fev22 15.6012.75 Fev22 12.75 / / R 14.10 Fev22 14.1014.57 30

26 CM-UDS-
19SCI2019 NDONSOP ZIDENI ISMAILE M 16.40 Fev22 16.4010.65 Fev22 10.6513.40 Fev22 13.4012.38 Fev22 12.3811.75 Fev22 11.75 10.00 R/Fev22 10 / / R 12.74 30

27 CM-UDS-
19SCI0979

NGOUNOU NGOUNOU AUGUSTIN
VIANNEY M 14.05 Fev22 14.0510.10 Fev22 10.1010.70 Fev22 10.7013.30 Fev22 13.3014.00 Fev22 14 / / R 12.65 Fev22 12.6512.3 30

28 CM-UDS-
19SCI3121

NGUEWOU THONGOUANG NADIA
PHARELE F 12.68 Fev22 12.6814.20 Fev22 14.2011.10 Fev22 11.10 13.43 Fev22 13.4312.00 Fev22 12 12.60 R/Fev22 12.60 / / R 12.74 30

29 CM-UDS-
18SCI0704 NOUDEM NWUAFOUA BRISTELLE F 12.68 Fev22 12.6810.62 Fev22 10.6211.70 Fev22 11.70 13.18 Fev22 13.1810.75 Fev22 10.7513.55 R/Fev22 13.55 / / R 12.07 30

30 CM-UDS-
18SCI2916 PENA GANGWON BARMBAYE M 15.88 Fev22 15.8813.82 Fev22 13.8212.70 Fev22 12.7015.05 Fev22 15.0517.00 Fev22 17 15.43 Fev22 15.43 / / R 14.73 30

31 CM-UDS-
18SCI0244 POULA'A KUATE JUNIOR SOCRAT M 12.60 Fev22 12.6010.18 Fev22 10.1810.00 R/Fev22 10 10.60 Fev22 10.6011.25 Fev22 11.25 11.20 R/Fev22 11.20 / / R 10.92 30

32 CM-UDS-
19SCI1193 TAKONGMO NGUETSI ELVIRA F 14.07 Fev22 14.0714.48 Fev22 14.4810.10 Fev22 10.1012.98 Fev22 12.9815.50 Fev22 15.50 / / R 13.30 R/Fev22 13.3013.21 30

33 CM-UDS-
19SCI1320 TIWA TIDO RAEL M 13.43 Fev22 13.4313.93 Fev22 13.9311.20 Fev22 11.20 14.10 Fev22 14.1014.00 Fev22 14 11.40 Fev22 11.40 / / R 13.07 30

34 CM-UDS-
18SCI0824

TSAYO NAOUSSI ELISABETH
CLEMENCE F 13.62 Fev22 13.6212.90 Fev22 12.9011.25 R/Fev22 11.25 11.40 Fev22 11.40 12.00 Fev22 12 11.10 R/Fev22 11.10 / / R 12.14 30

35 CM-UDS-
19SCI2679

WODJOM NDASSI VALDYS
BORELLE F 13.12 Fev22 13.1213.50 Fev22 13.5013.60 Fev22 13.6018.15 Fev22 18.1516.00 Fev22 16 11.25 R/Fev22 11.25 / / R 14.4 30

36 CM-UDS-
19SCI1407

YAMDJIEU KAMTCHA ALEX
JUNIOR M 14.68 Fev22 14.6815.77 Fev22 15.7712.80 Fev22 12.8017.73 Fev22 17.7313.00 Fev22 13 10.05 Fev22 10.05 / / R 14.5 30

37 CM-UDS-
17SCI2547 YOUMSI JESSICA ANNIE F 13.00 R/Fev21 13 14.94 Fev21 14.9411.43 Fev21 11.43 13.18 Fev21 13.1813.00 Fev21 13 10.90 Fev21 10.90 / / R 12.9 30

Legende
BOA311=> Endocrinologie et physiologie de la reproduction / 6 Credits / Obligatoire BOA321=> Protozoaires et invertébrés / 6 Credits / Obligatoire
BOA331=> Embryologie et Histologie / 6 Credits / Obligatoire BOA341=> Neurophysiologie / 6 Credits / Obligatoire
BOA351=> Ethique / 3 Credits / Obligatoire BOA361a=> Langue Anglaise III / 3 Credits / Obligatoire
BOA361f=> Langue Française III / 3 Credits / Obligatoire


